PAGE
2

[image: image1.png]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2010 № 45/64

                     г. Киров

	О Законе Кировской области «О признании утратившими силу Закона Кировской области «Об областной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года» и некоторых законов Кировской области»

На основании статьи 42 Устава Кировской области Законодательное Собрание Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Кировской области «О признании утратившими силу Закона Кировской области «Об областной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года» и некоторых законов Кировской области». Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Кировской области

В.А.Васильев